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Balbhdrapur Gaown
ke pas to Dharmawatti
Nadi par Pul Nirman
Nigam dwara Banaue
gaue pul ke dono taraf
main approach path ka
nirman

10

11

Bansi Prakhand
Antaragat Kalyanpur
Path to Bansi O.P. ke
Samne Punpun Nadi

par Uchya Staraya Pull
ke Pahunch Path ka
Niram Karya

. ]

Yadunathpur thana
more to nichali road
tak

SH-4 se Ekangarsarai
thana avam dakbangla
ke bich to khojachak
hote huye purandarpur
tak

238 198.15 169.43

82.667

196.387 176.62 143.381

81.0476

|

0.82768

0.84125

1.08037

0.14049

1.43010 1.00595 1.08851

0.19293

1.65250

6.40980

2.60230

3.03187

0.54169

.
-
|

2.09475

3.72226

0.69760

4.56051 3.61059 2.33776

0.84683

02-03-2020 15-11-2022 08-03-2022

15/04/2020

\
:
|

0.82373

0.00000

0.00000

0.00000 0.96710 1.08119

0.00000

.

0.00000 0.00000 0.00000

0.00000

0.00000 0.00000 0.00000

0.00000

4.36253

0.00000

0.00000

0.84171

0.00000

0.96710

4.36253

0.84171

12

g

Khopapar Gram ke

Binay Kora Basa to
Sudhir Rai ke Ghar

Football Maidan Hote
hua Gram Karaili
Chandi Rai Basa Tak
Path Nirman Work
Under Bangalwa
Panchyat

112.64

103.547

0.61142

0.72533

3.38276

0.95604

1.06622

27-06-2020

0.00000

0.00000

0.00000

0.94079

0.00000

0.94079

g

Jasidih Mor to
Govindpur Tati Tola
Hote Hua Ajay
Sarpanch ke Dalan Tak
Path Nirman Under
Dharhara Bolck

61.04

46.5799

0.28856

0.34587

1.73150

0.65182

1.98623

13-02-2021

0.00000

0.33519

1.71014

0.00000

0.00000

2.04533

gk

Dharhara Prakhand ke
Matadih Panchayat ke
antargat Amanat to
Lakrihara (Aadiwasi
tola) tak path nirman.

72.65

66.5805

0.32372

0.37866

0.43397

0.48331

0.54431

20-03-2022

0.30697

0.36396

0.00000

0.00000

0.00000

0.67093

15

Near of Dharhari
Narendra Baitha to
Mohaddipur via Tulsi
Nagar in Chiraiya
Block under Dhaka
Division in East
champaran District

422.2

361.318

2.28605

5.45300

14.33067

7.40843

15.96426

31-03-2022

0.00000

0.00000

14.29047

0.00000

0.00000

14.29047

/.
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